

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**oprava omítek včetně výmalby sociálního zázemí pro cestující veřejnost.
Výměna 3 ks dveří na pánských toaletách.**

KSO:

Místo: Pelhřimov

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 607,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 607,67	21,00%	11 887,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 495,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**oprava omítek včetně výmalby sociálního zázemí pro cestující veřejnost.
Výměna 3 ks dveří na pánských toaletách.**

Místo: Pelhřimov

Datum: 15. 2. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	56 607,67
HSV - Práce a dodávky HSV	12 308,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 712,77
997 - Přesun sutě	8 480,67
998 - Přesun hmot	115,00
PSV - Práce a dodávky PSV	44 299,23
766 - Konstrukce truhlářské	12 645,12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	31 654,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**oprava omítek včetně výmalby sociálního zázemí pro cestující veřejnost.
Výměna 3 ks dveří na pánských toaletách.**

Místo: Pelhřimov
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Datum: 15. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							56 607,67	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 308,44	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 712,77	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	52,153	71,19	3 712,77	CS ÚRS 2020 01
PP			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
D	997		Přesun sutě				8 480,67	
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	52,153	159,84	8 336,14	CS ÚRS 2020 01
PP			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,041	1 115,92	45,75	CS ÚRS 2020 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,041	346,32	14,20	CS ÚRS 2020 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,779	15,10	11,76	CS ÚRS 2020 01
PP			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
VV			0,041*19 "Přepočtené koeficientem množství"		0,779			
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,041	1 776,00	72,82	CS ÚRS 2020 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				115,00	
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,259	444,00	115,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 299,23	
D	766		Konstrukce truhlářské				12 645,12	
8	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	1 003,44	3 010,32	CS ÚRS 2020 01
PP			Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně					
VV			"80P" 1		1,000			
VV			"70L" 1		1,000			
VV			"60L" 1		1,000			
VV			Součet		3,000			
9	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm	kus	1,000	3 226,40	3 226,40	CS ÚRS 2020 01
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 800x1970/2100mm					
10	M	61162073	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 700x1970/2100mm	kus	1,000	3 211,60	3 211,60	CS ÚRS 2020 01
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 700x1970/2100mm					
11	M	61162072	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 600x1970/2100mm	kus	1,000	3 196,80	3 196,80	CS ÚRS 2020 01
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 600x1970/2100mm					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				31 654,11	
12	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,950	7,15	943,44	CS ÚRS 2020 01
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
13	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,950	44,10	5 819,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
14	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,960	22,20	2 929,51	CS ÚRS 2020 01
PP			Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
15	K	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,275	89,69	1 728,77	CS ÚRS 2020 01
PP			Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			14,5*1,15		16,675			
VV			0,8*3,25		2,600			
VV			Součet		19,275			
16	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	20,000	53,58	1 071,60	CS ÚRS 2020 01
PP			Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	150,000	13,70	2 055,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m					
18	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	157,500	2,26	355,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm					
	VV		150*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		157,500			
19	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	52,153	7,15	372,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí					
	VV		6,1*3,7		22,570			
	VV		1,4*1,15		1,610			
	VV		1,5*1,1		1,650			
	VV		1,95*1,4		2,730			
	VV		3,25*2,95		9,588			
	VV		1,65*1,4		2,310			
	VV		1,65*1,1		1,815			
	VV		3,05*2,0		6,100			
	VV		2,1*1,8		3,780			
	VV		Součet		52,153			
20	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	52,153	6,23	324,91	CS ÚRS 2020 01
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
21	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,950	29,60	3 905,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		2*(6,1+3,7)*3,25 "VÝDEJNA JÍZDENEK"		63,700			
	VV		2*(1,4+1,15)*1,2 "WC ŽENY"		6,120			
	VV		2*(1,5+1,1)*1,2 "WC"		6,240			
	VV		2*(1,95+1,4)*1,15 "WC"		7,705			
	VV		2*(3,25+2,95)*1,15 "VSTUP"		14,260			
	VV		2*(1,65+1,4)*1,15 "WC MUŽI"		7,015			
	VV		2*(1,65+1,1)*1,15 "WC MUŽI"		6,325			
	VV		2*(3,05+2,0)*1,15 "PISOÁRY"		11,615			
	VV		2*(2,1+1,8)*1,15 "VSTUP"		8,970			
	VV		Součet		131,950			
22	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	131,950	92,06	12 147,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m					

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1369335

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d73b6358-0e78-4e04-aae2-d1972eefb58f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.02.2021 08:52:00



6eb3dcdcf-820f-454c-a8a6-f5f2659e9379